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Webshop 4.0
Ge din webbplats e-handelsstöd – med samma enkla 

verktyg som du använder för resten av din webbplats. 

Enkel produktadministration med orderhantering och 

stöd för prislistor i flera olika valutor. Med Bravoadmins 

integrationsmöjligheter kan ni göra er webbplats till 

säljaren som jobbar dygnet runt!

Enkel produkthantering
Med samma enkelhet som är genomgående i resten av Bravo-

admin fyller ni er webshop med produkter. Endast några grundläg-

gande uppgifer krävs men ni har alla möjligheter att skapa en 

säljande produktpresentation berikad med bilder, filmklipp och 

dokument. Skapa enkelt tvärgående kategoriseringar av era 

produkter genom att knyta ihop dem i tillverkar-, tillbehörs- eller 

rekommendationsfamiljer. Gör det enkelt för era kunder att navig-

era bland produkter som hör ihop.

Med världen som din marknad
Skapa prislistor för valfritt antal valutor – med fri prissättning eller 

prisjustering i förhållande till valutakurser. Ni kan själva välja om 

era marknader ska ha ett enhetligt eller varierat produktutbud.

Orderhantering direkt i BravoAdmin
Efterhand som era kunder placerar ordrar följer ni upp orderstati-

stik och expedierar dessa direkt i Bravoadmin. Visa era kunder 

direkt vad som kan levereras och vad som har restnoterats. 

Kunderna kan följa alla ändringar via sin orderhistorik online.

Ta betalt direkt vid ordertillfället med 
hjälp av direktbetalningar
Bravoadmin kan integreras mot alla kända svenska leverantörer av 

lösningar för direktbetalningar. Ge era kunder möjlighet att betala 

direkt vid ordertillfället – och undvik kreditförluster.

Förenkla för kunden
Genom att låta era kunder logga in under besöket sparas deras 

kundvagn automatiskt till nästa besök. Låt kunderna genomföra sitt 

köp i lugn och ro genom att låta det ske i flera omgångar. Kunderna 

kan se sin orderhistorik och sin kundvagn direkt på webbplatsen.

Integrationsmöjligheter
Med Bravoadmins färdiga integrationslösningar kan er webbshop 

kopplas mot externa affärssystem som bl.a. SPCS och Winbas. 

Målrapportering till Google Analytics och liknande tjänster finns 

också tillgängligt.


